PAGE
2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

От 22.06.2017                                                                          № 185
Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и
багажа автомобильным транспортом на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок в Апшеронском
городском поселении Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 9 Закона Краснодарского края от 07 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Установить с 01 июля 2017 года для ИП Дженас Сергей Леонтьевич, ИП Кифяк Степан Григорьевич, ИП Мартиросян Артур Ервандович, Простого товарищества (председатель Лозовой Валерий Борисович) следующие тарифы на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных городских маршрутах регулярных перевозок Апшеронского городского поселения Апшеронского района:

- на одну поездку пассажира на муниципальных городских маршрутах – 15 рублей;
- на провоз одного места багажа на муниципальных городских маршрутах – 15 рублей.
2. Установить с 01 июля 2017 года для ИП Дженас Сергей Леонтьевич следующие тарифы на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальном внутрипоселенческом пригородном маршруте регулярного сообщения Апшеронского городского поселения Апшеронского района № 111 «Апшеронск-Зазулин»:

- на одну поездку пассажира на муниципальном внутрипоселенческом пригородном маршруте – 24 рубля;
- на провоз одного места багажа на муниципальном внутрипоселенческом   пригородном маршруте – 24 рубля.

3. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет в установленном законом порядке и для сведения населения разместить  в районной газете «Апшеронский рабочий».
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспортного обслуживания, связи, строительства, рационального использования природных ресурсов и охраны окружающей среды (Блажко) и главу Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А.Бырлова.

5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Апшеронского

городского поселения Апшеронского района                                      Г.Ш.Бжалава
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                            В.А.Бырлов